
LES glaces a impulsion

 

LES smoothies tamarindo 

coco mango   

3.00€

3,50€

3,50€
3,90€

4,50€

5,50€

super twister  

Calippo cola

Avengers 
cornetto vanille 

Push up haribo vanille 
SAUCE fraise 

Reine des neiges 

solero  

Magnum  
Classic / Amande / Chocolat Blanc / Double Gold 
Caramel / Sun Lover / Star Chaser

Exotique / Menthe citron 

Ben & jerry’s cookie 

dough 

Mangue, fraise, coco / mixé à l’eau 

exotic
Mangue, ananas, fruit de la passion / mixé à l’eau

fresh
Fraise, orange, menthe fraiche / mixé à l’eau

ultra violet
Fraise, banane, myrtille / mixé à l’eau 

Boost  
Orange, mangue, carottes / mixé à l’eau 

5,50€
5,50€

5,50€
5,50€

sans additifs ni conservateurs

LES Boissons FrAiches 50cl   
PERRIER
ICE TEA GREEN 
ICE TEA PECHE 
OASIS
Tropicana pomme

3.90€

LES eaux minerales plates 50cl   
nestLE water 

Vittel fraise

Vittel citron

2.50€
3.00€
3.00€

cafe glace colombus 25CL 3.50€

CAFES ET BOISSONS CHAUDES 2.00€ le jeton

LES glaces a l’italienne   
cornet vanille 

cornet fraise

cornet vanille-Fraise

LES pailles bonbons  1.00€

3.00€

3.00€
3.00€

3.00€
3.50€

le BAR A SMOOTHIES


